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治療スケジュール

処方

※ 4コース予定

※ 投与量は最大500mg/回

Day1

※投与速度は下記参照

※10倍希釈

※初回の投与速度

患者の状態に 患者の状態に 患者の状態に 患者の状態に 患者の状態に

50ml/hで30分 100ml/hで30分 150ml/hで30分 200ml/hで30分 250ml/hで30分 300ml/hへup可能

変化なければ 変化なければ 変化なければ 変化なければ 変化なければ

※2回目以降の投与速度（1コース目の有害事象がGrade2以下の場合）

患者の状態に 患者の状態に 患者の状態に

100ml/hで30分 200ml/hで30分 300ml/hで30分 400ml/hへup可能

変化なければ 変化なければ 変化なければ 福岡大学筑紫病院

終
了

リツキサン注 375mg/㎡

1コース日数 7日
催吐リスク分類 最小度

薬剤名 投与量

リツキサン療法：21000001 2024年3月(第1版)

診療科・対象疾患 その他・ネフローゼ症候群

プロトコール名 リツキサン療法

生食 500mL

（ルート確保用）

カロナール錠（500） 1錠 1日1回 投与開始30分前

デザレックス錠（5） 1錠 1日1回 投与開始30分前

生食

リツキサン注

375mg/㎡

（最大500mg/回）


